רש"י על אתר כתב: "וזבחת כאשר צויתך, למדנו שיש ציווי בזביחה היאך ישחוט, והן הלכות שחיטה שנאמרו למשה בסיני". למה התכוון רש"י? האם לדידו כלל הלכות שחיטה נאמרו למשה בסיני, או שמא רק פרט זה של "היאך ישחוט" הוא לבדו נאמר למשה בסיני, ולעומת זאת יתר הלכות שחיטה נאמרו-נרמזו בכתובים עצמם?

בשנת תרפ"ח (1928) ראה אור בירושלים ספרו של הרב יוסף טוביה אברמאוויץ, יד יוסף, ספר שעיקר עניינו הלכות שחיטה ובדיקה. כדרכו של עולם

7 על השאלה אם רש"י בפירושו לתלמוד, נחשב "פסקין" ולא רק "פרשין", נשברו כידוע קולמוסין הרבה.